第１号様式
エアコン設置工事費助成金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

　網走市長　水谷　洋一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　―　　　　　　　　　０

住 　所　網走市　　　　　　　　　　　　　　　０

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０

電　話　　　　　（　　　　）　　　　　　　　０

　網走市エアコン設置工事費助成金交付要綱第６条の規定に基づき、助成金の交付を申請し、次の　とおり請求します。
記
１　エアコン設置工事について
	（１） 品名
	製品名・型番

	設置（購入）業者名

	（２） 工事金額（税込）
	円

	（３） 助成金額

	０
	０
	０
	円

２　助成金の振込先
	振込先金融機関
	預金種目
	口座番号（７桁）

	（金融機関名称）
	（本・支店名）
	（店番号）

	普通

	（　フ　リ　ガ　ナ　）

	口座名義人

３　添付書類等確認（全て必須）

□領収証等（写し）
　　品名・価格内訳を明記したもの

□助成金の振込先が分かる書類（写し）

· 工事完了日　　令和　　年　　月　　日
　　本申請書は工事完了後にご提出ください
	家屋所有区分
□　持ち家
□　借家・賃貸（貸主の許諾あり）

	建築課記入欄
	市税等確認欄
	建築課判定欄
	受付欄

	助成対象
工事費
	円
	滞納 　有・無
	令和　 年　 月 　日

	助成金額
	円
	担当　　　印
	審査員　　　印

[bookmark: _GoBack]【以下、記入不要】担当者記入欄